令和４年６月 20日

各 自 治 会 組 長 様

各 自 治 会 連 絡 員 様

比 和 支 所 長

（ 総 務 室 ）

行政文書の配布について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各戸配布及び回覧していただきますようお

願い申し上げます。※ 回覧文書はひとまとめに綴じてあります。

【配布物】

NO 題 名 等 配布方法

1 市営住宅（特定公共賃貸住宅）入居者募集について 回覧

2 新型コロナウイルス感染症の影響による減免申請の受付を開始します 回覧

3 しょうばら脱炭素地域推進ニュース   ※表面 回覧

4 令和 4 年度県立広島大学市民公開講座（前期）※裏面 回覧

5 ふろむざすいむ     回覧

6 男女共同参画パネル展のお知らせ 回覧

7 庄原市上野総合公園だより 回覧

8 国営備北丘陵公園イベントのご案内 回覧

9 庄原さくらスポーツだより 回覧

10 第 32 回庄原市スポーツフェスティバルの案内と参加募集 回覧

11 総合体育館だより 回覧

12 ヒワちゃん俳句工房 6 月号 回覧

－ 裏面に続く －

13 6 月よちよち通信 回覧

14 書き損じたハガキでカンボジア地雷撤去支援 回覧

15 交通ひろしま 夏号 2022 回覧

16 新型コロナウイルスワクチン 4 回目接種が始まります 各戸

17 地域マネージャーだより №75 各戸

18 ブナの森通信 各戸

その他：枚数不足等お気づきの場合は、比和支所総務室までご連絡ください。

〒727-0301
庄原市比和町比和 1119-1
比和支所総務室
TEL：（0824）85-2111
FAX：（0824）85-3006